[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2012г. № 642
г. Красноуфимск
О ПРИНЯТИИ К РАЗРАБОТКЕ В 2012 ГОДУ ДОЛГОСРОЧНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ

В соответствии с постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 09.06.2012г. №583 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск», на основании Заключения Управления муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск,  руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к разработке в 2012 году следующие долгосрочные  муниципальные целевые программы:

- «Предоставление  финансовой поддержки молодым семьям, проживающим в городском округе Красноуфимск, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) на 2013-2015 гг.»;

- «Молодежь Красноуфимска 2013-2015гг.».
2. Ответственным за разработку долгосрочных муниципальных целевых программ, указанных в п. 1 настоящего постановления, назначить Комитет по делам молодежи городского округа Красноуфимск                         (О.Л. Иванова).

3. Комитету по делам молодежи городского округа Красноуфимск                         (О.Л. Иванова):

-  в срок до 1 сентября 2012 года разработать, согласовать и утвердить долгосрочные муниципальные целевые программы в соответствии Порядком разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск;

-  предоставить утвержденные долгосрочные муниципальные целевые программы в Управление муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск для включения в реестр долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа Красноуфимск.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  городского округа Красноуфимск по социальной  политике (Ю.С. Ладейщиков).
Глава городского округа Красноуфимск                                 В.В.Артемьевских